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Bazuar né nenin 11,12 dhe 40 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 13,14 dhe 15
e Rregullores (QRK) nr:19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t€ drejtoréve dhe
zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve
dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IAAP) té arsimit
parauniversitar, si dhe rekomandimit t& DKA-sé né Drenas. Kuvendi i Komunés s€ Drenasit
(Gllogoc) né mbledhjen e rregullt t€ mbajtur me daté: 31.10.2024, miratoi kété:

VENDIM

Pér caktimin e anétaréve té komisionit pérzgjedhés pér Drejtor né Institucionet Publike
Edukativo-Arsimore té Komunés sé Drenasit

Neni 1
Mé kété Vendim caktohen anétaret e komisionit pérzgjedhés pér Drejtor dhe Zévendésdrejtor né
Institucionet Publike Edukativo-Arsimore t&€ Komunés sé€ Drenasit, si vijon:
1. Arbesa Islami Dobra — Fakulteti Filozofik — Pedagogji e Pérgjithshme
(180 ECTS + Master — Pedagogji e Pérgjithshme (120 ECTS).
2. Arben Haziri — Ma.sc. Gjuhé Shqipe ( Ké&shilli i Prindérve);
3. - Anétar nga MAShTL.

Neni 2
Ky komision ka pér detyré qé procedurat e pérzgjedhjes sé drejtoreve t’i zhvilloj né pérputhje me
Rregullores (QRK) nr:19/2024 t& Qeverisé sé Republikés sé Kosovés dhe legjislacionin tjetér né
fuqi.

Neni 3
Mandati i anétareve té komisionit nga DKA pér Drejtor né Institucione Arsimore pérfundon me
nxjerjen e vendimit/eve pérfundimtare/e pér pérzgjedhjen e kandidatit/€ve né pozitén/at e
kérkuara me konkurs.

Neni 4
Ky vendim hyné né fuqi 15 dité nga dita e regjistrimit dhe vlerésimit t€ ligjshmérisé nga MAPL-
ja, si dhe 7 dité nga publikimi né Ueb faqen zyrtare t€ Konyang

Vendimi i dérgohet:
Zyrés sé€ Kryetarit
Drejtorisé Pérkatése;
Zyrés sé Kuvendit;
Arkivit



